Alexander, *Myndius*, de quo [Eudocia pag. 50.] praeter Vossium *Ionisius* pag. 199. et Meurs. Biblioth. Graeca. Citatur et ab Eustathio ad Homer.

Alexander, *Numenii F. Syrus*, rhetor, de quo idem Meursius. Huic Laurentius [¶] Normannus, vir cum primis doctus, tribuit libros duos, qui exstant, de figuris sententiae atque elocutionis, [edit. ab Aldo Manutio inter rhetor. gr. p. 582 sq. gr. et lat. a Laur. Norinno, Vpsal. 1690. 8. cum Phaebamone et Minuciano,] ut infra in rhetoribus dicam, {lib. IV. cap. 32. vol. IV. ibid. cap. 25. p. 75 sq. ibid. cap. 31. p. 458.}

Alexander, *Paphius*. Eustath. ad Homer.

Alexander, *Philalethes*, Medicus Asclepiadeus atque Herophileus, qui *de pulsibus* scripsit. Galeno teste: et *de semine*, teste Theodoro Prisciano. Meminit et Alexandri, philosophi, nescio cuius, *Artemidorus* IV. 31. Onirocrit. caput eius a Cynico percussum ligno testatus. [In elenco medicorum vett. vol. XIII. plures *Alexandri medici*, occurunt.]

Alexander, *Pleuronius*, supra in *Alex. Aetolo*.

Alexander, *Pyrrhi F.* supra in *Alex. Epicrota*.

Alexander, *Selencensis*, Cilix Sophista, dictus Peloplaton, de quo *Philostatus*, [de vit. Sophist. V. pag. 570 sqq. edit. Olearii.] Incertum, idem ne sit Platonicus Alexander, a quo M. Antoninus lib. I. sect. 12. testatur se didicisse, ne crebro neque nisi necessitate adactus aut dicto aut scripto significaret cuiquam, non vacare se, neve hoc praetextu officiis vitae deesset. Fabric. copiose egit de illo *Eudocia* pag. 52 sq. Harl.

Alexander, *Syrus*, supra in *Alex. Numenii*.

[Alexander (*Tiber. Claud.*) philos. Stoicus in vet. inscript. apud Fulu. Vrsinum eleg. p. 70.]

Alexander, *Thafius*. Etymolog. in *Διάγνωσις*.

[Alexander, *Trallianus*, medicus, de quo lib. VI. 7. 5. vol. XII. pag. 593. ibid. p. 573. vol. XIII. pag. 52. et 618.]

## C A P V T III

### DE PLATONE ET EIVS SCRIPTIS ATQVE INTERPRETIBVS.

- I. *Platonis nomen, aetas et vita. Alii Platones, circiter viginti. II. De dictione ac philosophia Platonis, moreque tradendi per dialogos. III. Scripta Platonis genuina, recensita secundum ordinem Tetralogiarum Thraſylli, adiunctis variis obseruationibus et interpretum veterum recentiumque notitia. IV. Scripta Platonis dubia atque supposita. V. Deperdita Platonis scripta. VI. Index alphabeticus eorum, qui in dialogis Platonis colloquentes inducuntur. VII. De editionibus operum Platonis graecis, latinis, graecolatinis, et vernacularum linguarum aliqua vulgatis. VIII. Scripta varia de Platone et Platonica philosophia, in varias classes digesta et ordine recensita.* [P]

[Cum supplementis G. C. Harles.]

#### I.

**P**LATO, non, *Platon*, (vid. Quintil. I. cap. 5. pag. 67.) <sup>\*)</sup> Aristonis et Perictyo-

nes

a) *Platonis nomen accepit a Socrate, vt Tzetzes adfimat, sive, vt alii, ab Aristone, Argiuo, Palaestrita: vel 1) ob humororum latitudinem, Seru. in 6. Aeneid. vel 2) ob latitudinem pectoris Sen. Epist. 58. ὅτι πλατύς τὸ σῶμα, Tzetz. Chil. 6. Hist. 51. Chil. II. Hist. 390. πλατύς τὰ στρα, Olympiodor. Hesych. illustris Suid. et Ioh. Sarisberiensis VII. 5. policeratici. Πλάτων τοῦ ὕπορος σοφίστης, Asterio homilia V. ex Ducaci emendat. tom. II. suetarii, in notis p. 3. Euseb., πλατύς τὸ σῶμα καὶ σύνθετος, Simplic. IV. in physic. p. 183. Πλάτων παρδίας pro sapientia Naz. orat. XX. p. 369. Platoniae, latae laminae marmoreae, Aringh. tom. I. Romae subterrani. p. 274. vel 3) ob latitudinem frontis, Neanthes Cyzic. apud Laertium III. 4. [vbi vid. interpr.] Hesych. illustris, Olympiodor. vel 4) διὰ τὴν εὐεξίαν sive bonam habitudinem corporis, Alexander Polyhist. apud Laertium, Apuleius de dogm. Platonis, vel 5) propter πλεύτη sive copiosum atque apertum dicendi genus, (πλάτος Aristot. in rhetor., latitudinem vocat Plinius lib. I. Epist. 10.) Laert. Hesychius illustris, Suid. Olympiodor. [vid. Duport. ad Theophrasti char. p. 179. Heum.] Auctor incertus apud Damascenum in parallelis tom. II. p. 313. τι ἀφέλησσον Πλάτων τὸ μὲν σῶμα πλατύνει, τὴν δὲ φυχὴν μὴ εὐεργετήσεις; 6) Denique Timon in Sillis nomen Platonis perstrinxit, tamquam dictum a verbo πλάτει, quod est singere ac comminisci: ὡς ἀντιλασσος Πλάτων πεπλασμένη θεάματα εἶδε. Apud Laert. III. 26. Athenaeum XI. p. 505. et Hesychium illustris. Sed et Antisthenes per conuicium pro Platone dixit Sathonem, dialogum edens, ita inscriptum. Laert. III. 35. et VI. 16. Athenaeus V. 20. pag. 220. XI. vlt. pag. 507. Repetitum autem Sathonis nomen*

ab obsoeno εἴδῃ unde ἀπόπειρη apud Hesych. Platonia pro ampla concameratione, Sarazan. ad carmen XXX. 5. Damasi. Fabric. Hac coniecturae omnes de causa, cur appellatus sit *Plato*, ex eo refelli, et uno quasi iectu prosterni possunt, quod *Platonis nomen in Graecia iam ante Platonem fuit usitatum*, quod colligere licet ex Platonibus, quos auctor ipse hac pagina producit nr. 1. 4. 5. 9. vide omnino Aelian. var. hist. IV. cap. 9. Hesum. vid. hunc Heum. in actis philos. tom. III. p. 675. Harl.

Fuere et alii *Platones* in veteribus monumentis memorati; ac sedecim hoc nomine obseruasse se indicat Ionsius pag. 12. de scriptoribus Hist. Philosoph. licet quos, quoque in loco, non addat: Ecce vero 1) *Plato*, priscæ comoediae poeta. 2) *Plato*, iunior, poeta nouae comoediae, idem epigrammatum scriptor. De utroque dixi libro II. in notitia comicorum. 3) *Plato*, Thebanus, magister equitum, de quo *Plutarch.* lib. de genio Socratis f. 578. 4) *Plato*, Peripateticus, Aristotelis discipulus, *Laert.* III. 109. Ioh. *Philoponus* in I. prior. Analyticor. 5) *Plato*, Atheniensis, dux sub Alexandro M. apud *Curtium* V. 7. 12. 6) *Plato*, Cynicus, apud *Laertium* in *Diogene* VI. 26. neque enim probo coniecturam *Barthii* XLII. 19. [Sed ipse Fabricius suam sententiam retractat infra in catalogo Cynicorum: nec *Heumann.* in Actis philos. tom. II. pag. 919 sqq. hunc agnoscit Platonem Cynicum, et corrigit in *Diogene* Laert. τότε ἀκάπνιον Πλάτων πεπλός κύνα n. a Platone illum fuisse canem appellatum. Harl.] 7) *Plato*, Praxiphanis discipulus, (eiusdem, ni fallor, de quo *Laert.* III. 8. et quem Epicurus auscultauit, teste apud eundem X. 13. Apollodoro,) *Laert.* III. 109. 8) *Plato*, Sardianus, Epicureus, (diversus a superio-